
ZARZĄDZENIE NR 263/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzeń dotyczących Kieleckiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1372) w związku z § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 
zmienionego Zarządzeniami nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019 r., nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., nr 561/2019 
z dnia 31 grudnia 2019 r., nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., nr 129/2021 i nr 130/2021 z dnia 
15 kwietnia 2021r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 372/2019  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 sierpnia 2019 r. 
w sprawie utworzenia Kieleckiej Rady Kobiet oraz określenia trybu powołania jej członkiń. 

§ 2.  

 Uchyla się Zarządzenie Nr 504/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie powołania członkiń Kieleckiej Rady Kobiet.  

§ 3.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania członkiń Kieleckiej Rady Kobiet oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania 
członkiń Kieleckiej Rady Kobiet. 

§ 4.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 422/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie odwołania członkiń Kieleckiej Rady Kobiet. 

§ 5.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 472/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie odwołania członkiń Kieleckiej Rady Kobiet. 

§ 6.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E353806E-29CA-4450-8530-47ADF0282764. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E353806E-29CA-4450-8530-47ADF0282764. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


